
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

X СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 184/10-2018 

від 12 грудня 2018 року                                                                  м. Заставна 

 

Про затвердження проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок в оренду 

для розміщення, будівництва, експлуатації та  

обслуговування будівель і споруд об`єктів  

передачі електричної та теплової енергії   

та передачу їх в оренду АТ «Чернівціобленерго» 

 

Розглянувши клопотання АТ «Чернівціобленерго» про затвердження проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду для розміщення, 

будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об`єктів передачі 

електричної та теплової енергії  по вул. Транспортна в м. Заставна, керуючись ст.ст. 

26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 

«Про оренду землі», ст.ст. 122, 124 Земельного кодексу України,  міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок в 

оренду АТ «Чернівціобленерго» для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об`єктів передачі електричної та теплової енергії 

в м. Заставна, площею 0,0024 га, кадастровий номер 7321510100:03:006:0149 по 

вул. Транспортна та площею 0,0006 га, кадастровий номер 7321510100:03:006:0150 

по  вул. Транспортна в  м. Заставна. 

2. Передати земельні ділянки площею 0,0024 га, кадастровий номер 

7321510100:03:006:0149 по вул. Транспортна та площею 0,0006 га, кадастровий 

номер 7321510100:03:006:0150 по  вул. Транспортна в м. Заставна в оренду 

терміном на 7 років АТ «Чернівціобленерго» та встановити розмір орендної плати 

6 % від нормативної грошової оцінки землі. 

3. Доручити Заставнівському міському голові Радишу В.Й. укласти договір 

оренди земельної ділянки. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ організаційної та 

правової роботи міської ради. 

  

 


